

61.198.164/0001-60

PORTO SEGURO
COMPANHIA DE SEGUROS GERAIS
Av. Rio Branco, 1489
Rua Guianases, 1238

Campos Elíseos - CEP 01.205-905
SÃO PAULO

**PORTO
SEGURO** 

SEGUROS



ANEXO V

PREGÃO PRESENCIAL Nº PP-01-09.003/2020 - SESA

PROPOSTA DE PREÇO

Pelo presente instrumento, vimos apresentar nossa proposta de preços relativa ao objeto desta licitação, bem como as informações, condições da proposta e declarações exigidas no Edital do PREGÃO PRESENCIAL Nº PP-01-09-003/2020-SESA.

Identificação do Licitante:

Razão Social: **PORTO SEGURO CIA DE SEGUROS GERAIS**
CNPJ: **61.198.164/0001-60** Inscrição Estadual: **108.377.122.112**
Endereço Completo: **AV. RIO BRANCO, 1489 - CAMPOS ELÍSEOS - CEP: 01205 -905**
RUA GUAIANAZES 1238 - CAMPOS ELÍSEOS - CEP: 01204 -001
SÃO PAULO - CAPITAL
Telefone: **(011) 3366.3258** e-mail.: edital.licitacoes@portoseguro.com.br
Banco: Banco do Brasil - 001, Agência: 1912-7, Nº da Conta Corrente: 3.401-0

Condições Gerais da Proposta:

A presente proposta é válida por 60 (sessenta) dias contados da data de sua apresentação.

Pelo presente, a empresa acima qualificada, por meio do signatário, que legalmente a representa, declara que:

Examinou cuidadosamente todo o Edital e Anexos do PREGÃO PRESENCIAL Nº PP-01.09.003/2020-SESA e aceita todas as condições nele estipuladas e que, ao assinar a presente declaração, renuncia ao direito de alegar discrepância de entendimento com relação ao Edital;

Que cumpre plenamente as disposições normativas relativas ao trabalho do menor, contida na Lei Federal nº 9.584, de 27/10/1999 e na Constituição Federal de 1988;

Que tomou conhecimento de todas as informações e das condições para cumprimento das obrigações, objeto da presente licitação;

Que sua proposta engloba todas as despesas referente à prestação dos serviços, bem como todos os tributos, encargos sociais e trabalhistas e qualquer outras despesas que incidam ou venham incidir sobre o objeto da licitação.

Porto Seguro Companhia de Seguros Gerais
Av. Rio Branco, 1489 São Paulo SP 01205-905
R. Guianases, 1238 São Paulo SP 01204-001
CNPJ 61.198.164/0001-60
www.portoseguro.com.br

61.198.164/0001-60

PORTO SEGURO

COMPANHIA DE SEGUROS GERAIS

Av. Rio Branco, 1489
Rua Guaiunases, 1238

Campos Eliseos - CEP 01.205-905

SÃO PAULO



PORTO
SEGURO

SEGUROS

PROPOSTA DE PREÇOS

| ITEM | VEÍCULOS | ANO | PLACA | MARCA MODELO | CAP/POT/CIL | CHASSI | UNIDADE ADMINISTRATIVA | FRANQUIA | VALOR UNITÁRIO | VALOR TOTAL |
|--|---------------------------------|---------------|-------------|--------------------------------|---------------------|-----------------------|------------------------|--------------|----------------|--------------|
| 01 | Esp/Caminhone/Aberta / C. Dupla | 2018/ 2019 | PNW 4714 | MMC/L200 Triton SPT GL | 5P/190CV /2442CC | 93XLJKL1TKCJ18 114 | SESA | R\$ 6.240,00 | R\$ 2.895,56 | R\$ 2.895,56 |
| 02 | Car/Caminhone/Ambulância | 2019/ 2020 | POC 4474 | Fiat Fiorino Tecform Amb | 5P/88CV/ 1400CC | 9HD2651JHL9135 404 | SESA | R\$ 2.932,50 | R\$ 4.580,54 | R\$ 4.580,54 |
| VALOR TOTAL DA PROPOSTA: Sete Mil, Quatrocentos e Setenta e Seis Reais e Dezessis Centavos | | | | | | | | | | |
| R\$ 7.476,10 | | | | | | | | | | |

São Paulo, 28 de janeiro de 2020.

JAIRO DE LIMA SILVA

RG: 98029252211

CPF: 653.900.403-68

Assinatura

Porto Seguro Companhia de Seguros Gerais
Av. Rio Branco, 1489 São Paulo SP 01205-905
R. Guaiunases, 1238 São Paulo SP 01204-001
CNPJ 61.198.164/0001-60

www.portoseguro.com.br

Processo Interno 3692/2020



61.198.164/0001-60

PORTO SEGURO
COMPANHIA DE SEGUROS GERAIS
Av. Rio Branco, 1489
Rua Guaianases, 1238
Campos Elíseos - CEP 01.205-905
SÃO PAULO

PORTO
SEGURO

SEGUROS



PROPOSTA COMERCIAL

PREGÃO PRESENCIAL Nº PP-01-09.003/2020 - SESA

Abertura: 28/01/2020

Horário: 08:00 Horas

Tipo: Menor preço

PORTO SEGURO CIA DE SEGUROS GERAIS
AV. RIO BRANCO, 1489 - CAMPOS ELÍSEOS - CEP: 01205 -905
RUA GUAIANAZES 1238 - CAMPOS ELÍSEOS - CEP: 01204 -001
SÃO PAULO - CAPITAL
C.N.P.J/M.F. 61.198.164/0001-60
INSC. ESTADUAL: 108.377.122.112
INSC. MUNICIPAL: 1.204.467-9
FONE: (011) 3366.3258
E-Mail: edital.licitacoes@portoseguro.com.br
REGISTRO SUSEP Nº 05886
DECRETO Nº 20138 PUBLICADO NO DOU DE 13/12/1945

À
Prefeitura Municipal de Brejo Santo - CE
Rua José Matias Sampaio, 234, Centro, Brejo Santo - CE
REF. PREGÃO PRESENCIAL Nº PP-01-09.003/2020 - SESA

Objeto: Contratação de Seguro para a frota de veículos oficiais da Secretaria de Saúde do Município de Brejo Santo - CE, com cobertura total e assistência 24 (vinte e quatro) horas

Prazo de Vigência: 12 meses, contados da assinatura do contrato.

Forma de pagamento: o pagamento será realizado em 05 (cinco) parcelas de valores iguais, sendo que a primeira será efetuada no prazo de até 30 (trinta) dias, contados à partir da data da emissão das apólices de seguro e as demais parcelas, no prazo de até 30 (trinta) dias, sempre contados à partir da data do pagamento da parcela anterior, mediante apresentação da Nota Fiscal / Fatura / Boleto Bancário, devidamente atestada pelo setor competente.

Informações Bancárias:

Banco: Banco do Brasil - 001
Agência: Corporate SP (1912-7)
Endereço: Av. Paulista, 2300
Conta Corrente nº 3.401-0
Data de Abertura da Conta: 13/03/2006.

Porto Seguro Companhia de Seguros Gerais
Av. Rio Branco, 1489 São Paulo SP 01205-905
R. Guaianases, 1238 São Paulo SP 01204-001
CNPJ 61.198.164/0001-60
www.portoseguro.com.br